
�

アルコール

消毒

体温

計測
アルコール

消毒液設置

⼤阪コロナ

追跡サービス

スタッフ

シールド着⽤
吐器不使⽤
※紙コップのみ

平素は格別のお引き⽴てを賜り厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルス感染症対策を万全に⾏い、

完全予約制・⼈数限定でのワイン試飲会を開催致します。

厳選した約100アイテムを出展致しますので、皆様のご参加をお待ちしております。

完全予約三部制

第⼀部

第⼆部

第三部

９カ国
100アイテム
出展！

参加お申込はこちら

会場:�

㈱飯⽥�秋のワイン試飲会

※ご来場の際はお名刺を２枚ご持参お願いします。（会場での名札として使⽤させていただきます）�

※アルコール試飲会となりますので乳幼児並びに未成年者の（ご家族を含む）⽅々への⼊場はご遠慮下さい。

※ご来場に際しまして公共交通機関をご利⽤頂き、ご来場様⾃⾝による⾞・バイクでのご来場はご遠慮下さい。

※整髪料ならびに⾹⽔等のご使⽤は他のお客様のご迷惑になりますのでご遠慮ください。（※駐⾞券の取り扱いは致しませんので、ご了承下さい）

※お⼿荷物はご来場者様ご⾃⾝での管理をお願いいたします。万が⼀事故等がございましても当⽅では責任を負いかねます。

※各部ごとにアルコール消毒を⾏うため、必ず時間内にて試飲をお願いいたします。

ご来場予定の皆様へ

〒530-0001�⼤阪府⼤阪市北区梅⽥1丁⽬9-20

20212021年1010⽉2626⽇(⽕)(⽕) 10時∼12時

12時30分∼14時30分

15時∼17時

⼤阪第⼀ホテル１Fグランプリモ

会場では下記の感染拡⼤防⽌策を徹底致します。会場では下記の感染拡⼤防⽌策を徹底致します。

◆新着ワイン続々⼊荷！約20アイテム出展！◆新着ワイン続々⼊荷！約20アイテム出展！

◆オンライン出演 オーストラリア ティレルズ◆オンライン出演 オーストラリア ティレルズ

◆グラスワインにもおすすめ！デイリーワインブース◆グラスワインにもおすすめ！デイリーワインブース

◆ちょっとリッチに！中⾼価格ワインブース◆ちょっとリッチに！中⾼価格ワインブース

お申込期限：10⽉19⽇(⽕)中
お申込⽅法①QRコードでのお申込み

お申込⽅法② FAXでのお申込み FAX番号：072-923-6949

TEL(必須) FAX

参加⼈数   名(⼀組２名様までのご来場にご協⼒をお願い致します)

販売業態 和⾷・イタリアン・フレンチ・スペイン・ワインバー・居酒屋・その他（      ）

ご帳合先酒販店様名 弊社営業担当

今後、飯⽥よりワインに関する催事及び情報の案内を希望する            YES ・ NO

いずれかに○を⼊れてください 酒販店(販売店)・飲⾷店・その他(        )

第⼀希望 □第⼀部(10時∼12時)  □第⼆部(12時30分∼14時30分)  □第三部(15時∼17時)

第⼆希望 □第⼀部(10時∼12時)  □第⼆部(12時30分∼14時30分)  □第三部(15時∼17時)

貴社(店)名 参加代表者名 様

ご住所(必須)
〒

e-mail(必須)

※お預かりした個⼈情報は、今後の営業活動に⽤いる以外は使⽤致しません。
◎�お問合せ：各営業担当、もしくは、㈱飯⽥�ワイン事業部 �まで��TEL:072-923-6244 

新型コロナウイルス感染拡⼤状況によっては、

試飲会開催を中⽌させていただく場合がございます。

開催の有無に関わらず、10⽉22⽇（⾦）に

ご記⼊いただいたメールアドレスまたはお電話番号に

ご連絡させていただきます。


